
Uchwała Nr  24/104/2016 

ZARZĄDU POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 11 października 2016 roku. 

w sprawie upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz 
placówkami opiekuńczo - wychowawczymi. 

Na podstawie art. 38b  ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i 
systemie pieczy zastępczej ( Dz. U. z 2016 r., poz.575 tekst jedn. z późn.zm.) Zarząd Powiatu 
Tarnobrzeskiego uchwala,    co następuje: 

                                                           §1. 

Upoważnia się : 

1. Ewę Kędzierską – Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Tarnobrzegu,  
Ewę Jaworską -  Dyrektora Poradni Psychologiczno  - Pedagogicznej  w Nowej 
Dębie, 
do sprawowania  kontroli nad rodzinami  zastępczymi. 

2.  Ewę Kędzierską -  Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 
Tarnobrzegu do kontroli nad placówkami opiekuńczo – wychowawczymi Powiatu. 

§2. 

Osoby wymienione w  §1. p 1 i 2 przedłożą Zarządowi Powiatu sprawozdania z 
przeprowadzonych czynności kontrolnych w  wyniku których wydano zalecenia pokontrolne.    

§3. 

Uchyla się uchwałę Nr 8/20/2015 Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 31 marca 2015 r. 
w sprawie  upoważnienia do sprawowania kontroli nad rodzinami zastępczymi oraz 
placówkami opiekuńczo – wychowawczymi. 

§4. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnobrzeskiemu. 

§5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Zarząd Powiatu 

                                     

                 1.   Paweł Bartoszek              ……………………                                            

                                       2.  Krzysztof Pitra                 …………………… 

                                       3.   Krystyna Kozieja            ……………………. 

                                      4.   Danuta Serafin                 …….. ………………. 

                                      5.    Jerzy Sudoł                     ……………………… 


